(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

(Unaudited)

Ekuitas yang Dapat Diatribusikan Kepada Pemilik Entitas Induk/Equity Attributable to Owners of the Company

Saldo laba/

Retained earnings

Penghasilan (beban)
komprehensif lain/Other

comprehensive income (loss)

Catatan/

Notes

Modal saham/
Share capital

Tambahan modal
disetor - neto/

Additional
paid-in capital -

net
Saham treasuri/
Treasury stock

Selisih atas transaksi
dengan pihak non-

pengendali/
Differences in value
from transactions

with noncontrolling
interests

Telah ditentukan
penggunaannya/

Appropriated

Belum ditentukan
penggunaannya/
Unappropriated

Keuntungan
(kerugian)
aktuaria/
Actuarial

gains (losses)

Selisih kurs
penjabaran laporan

keuangan dalam
mata uang asing/

Exchange difference
due on translation of
financial statements

Proforma modal yang berasal
dari transaksi restrukturisasi

entitas sepengendali/
Capital proforma arising

from restructuring
transactions of entities
under common control

Total/
Total

Kepentingan
nonpengendali/
Noncontrolling

interests

Total Ekuitas/
Total Equity

Saldo, 1 Januari 2022   86.793.330.000  313.038.002.191  -  (321.807.968.901 ) 1.200.000.000  426.785.445.596  116.812.876  5.254.283  -  506.130.876.045  1.010.886.111.486  1.517.016.987.531  Balance, January 1, 2022

Cadangan umum  29  -  -  -  -  -  -  -  -  -   Appropriation of retained earnings

Laba neto tahun berjalan   -  -  -  -  -  16.543.627.932  -  -  -  16.543.627.932  9.148.992.464  25.692.620.396  Net income for the year

Penghasilan komprehensif lain   Other comprehensive income

Pengukuran kembali liabilitas
imbalan kerja karyawan   -  -  -  -  -  -  115.659.095  -  -  115.659.095  19.383.137  135.042.232

Remeasurement of
 employee benefits liabilities

Manfaat pajak penghasilan
terkait  2,20f  -  -  -  -  -  -  (14.086.577 ) -  -  (14.086.577 ) (14.135.684 ) (28.222.261 ) Related income tax benefit

Efek transalasi   -  -  -  -  -  -  -  1.129.456  -  1.129.456  13.970.544  15.100.000  Translation effect

Efek perubahan persentase
kepemilikan pada entitas anak   -  -  -

740.965.803  -  -  -  -  -  740.965.803  (14.664.879.633 ) (13.923.913.830 )

Effect changes of ownership
on subsidiaries

Peningkatan kepemilikan entitas
anak   -  -  -

(203.221.802.673 ) -  -  -  -  -  (203.221.802.673 ) 76.714.515.389  (126.507.287.284 )

Increase in subsidiaries
ownership

Tambahan modal disetor – tax
amnesty   -  9.483.914.395  -

-  -  -  -  -  -  9.483.914.395  -  9.483.914.395

Additional paid in capital –
tax amnesty

Saldo 30 Juni 2022   86.793.330.000  322.521.916.586  -  (524.288.805.771 ) 1.200.000.000  443.329.073.528  218.385.394  6.383.739  -  329.780.283.476  1.082.103.957.703  1.411.884.241.179  Balance, June 30, 2022

Catatan atas laporan keuangan konsolidasian terlampir
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan

keuangan konsolidasian secara keseluruhan.

The accompanying notes to the consolidated financial
statements form an integral part of these consolidated

financial statements taken as whole.

9

  The original consolidated financial statements included
herein are in the Indonesian language.

PT M CASH INTEGRASI Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN INTERIM
Untuk Periode Enam Bulan yang Berakhir

Pada Tanggal 30 Juni 2022
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)